tesbihât hususunda Abdulkâdir-i Geylanî’nin (ö. 561/1165-66) yolunu takip eden Kâdirî

seleflerini izlemişti. Şeyh Ali’den sonra makamına sırasıyla oğlu Şeyh Muhammed,

Şeyh Muhtâr el-Evvel ve Emîr Abdulkâdir el-Cezâirî (ö. 1883) ile kuvvetli bir bağı olan

Şeyh Muhtâr es-Sânî tarikatın başına geçmiştir (ö. 1914).5 Bu şahsın ikamet ettiği